
 

 

UCHWAŁA NR XII/96/2020 

RADY GMINY KREMPNA 

z dnia 9 marca 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr IX/66/2019 Rady Gminy Krempna z dnia 6 listopada 2019 r.  

w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Krempna 

Na podstawie art. 4 ust 1. i ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2010 z późn. zm.), w zw. z art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) po zasięgnięciu 

opinii Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Jaśle Rada Gminy Krempna uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr Uchwały IX/66/2019 Rady Gminy Krempna z dnia 6 listopada 2019 r. w sprawie 

przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Krempna (Dz. Urz. Woj. Podkarp. 

z 2019 r. poz. 5402) wprowadza się następujące zmiany: W § 8. ust. 2 dodaje się pkt 7, który otrzymuje 

brzmienie: 

„7) . Pojemniki i worki do zbierania odpadów komunalnych powinny być oznaczone napisem jakie 

odpady należy w nich gromadzić oraz powinny być oznakowane etykietą otrzymaną z Urzędu Gminy 

Krempna opatrzoną kodem identyfikującym właściciela nieruchomości, z której odpady są 

oddawane.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krempna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Gminy Krempna 

 

 

Wiesław Kmiecik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 6 kwietnia 2020 r.

Poz. 1726


